PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
comnownsso com A ReNcyfflyio

ESTADO DO MARANI1ÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

C NPJ 06.229.975:0001-72
Gabinete Civel

AJA.

oh J.2e)Kit
2-£D

Portaria n° 212021-GB

Bom Jardim (MA), 11 de janeira de 2021

A PREFEIT& MUNICIPAL DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão,
CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no uso de suas atribuições iegais que lhe confere a Lel
Orgânica do Mw-ucipio de Bom Jardirn:MA,

RESOLVE:

Ari 1°- Nomear MARCOS SUELBER DE OLIVT.ERA SILVA, RG Lu" 31789 7 6,
CPF n° 037.371.941-81, para ocupai' o cargo de provimento em Comissão de ASSESSOR
TÉCNICO, na SECR.ETARLA MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO, parte da Estrutura
Administrativa do Poder Executivo de Bom Jardim, Estado do Maranhão, conforme Lei Murociaal
n" 660/2017;

Art. 20- Esta Panaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
dis,posições em contráno.

P1 . B11QUE-SE, REGISTRE-SE E CL NIPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos 11 dias do Mês de

janeiro de 2021.

ik•
IV

C-"------7-7-11ANNF.IIRLS 	 ARA Irl0 VAP.AO
Prefeita Ivliznicipal

À ‘ Jose Pedro Vasconcelos, SiN.Elorn Jardim - Maranhão - 	- CEP 65 380-000

Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 	vARA.v barniardim.ma.gov.br

- • r•i_____4V2 .___  - 	 -

	1 , 101.11“Jama o•Ax. 011 • —,  24________ t !'-:;
1301■11 JARDIM éf,-,,t

ESTADO DO MARANIIÃO -- --
PREFLITURA MUNICIPAL DE COM JARDIM

L'NPJ. 06.229.975/0001-72
Gabinete Civei

--
tJtbruiria 21-202i-GB ‘,ERRA TA1

Bua' iardirn iMÃ,. 25 de janeiro de 21.12 t

Portaria tf 2 I '202.3.GB, publicada oa edição o' 621. de I 12 I ane-iro dc 202'... no Dtano
)1ietal do Murocipio de Bom Jardim. Estado do Notannhão, tem pela In cue. por lapso de dignação
•;eg ui nte correção.

Onde se lê:

Art. Nomear MARCOS SUELBER DE OLIVEIRA SILVA, RC a° 3178916.
CPF ir 037.3,1.941411, para ocupar o cargo de provimento em Comissão de ASSESSOR
'TÉCNICO, na SECRETARIA MUNICiPAL DE CONTROLE IN TERNO. parte da Estrutura
.1drainistratn a do Poder Executivo de Bom Jardim, Estado do vhirarihào. conforme Lei Municpa:

Obt.t:21.)1

Leia-se:

Art. 1°• Nomear MARCOS SUELBER DE OLIVEIRA SILVA, RC.; n" 3178976,
CPF a" 037.371.941-81, para ocupar o cargo de provimento em Comissão de CONTADOR, na
St-.CRE I Al21-k NILINICIPAL DE FINANÇAS. parte da Estrutuna Administrailva do Podei

ecuti o de Bom Jardim. Estado do N1aranhão•

PUBL1QUE-SE. REGISTRE -SE E CUMPRA - SE.

Gabinete da Prekita Municipal de Bom Jardina, Estada do Maranhão, aos 25 dias do més de
janeira de 2021.

7 C

R1ST1ANNE DWARA tifo V
Prefeita Municipal

Pedro V4.... woricelos. SN. Bom Jardim - Maranha() - Brasil - CEP (si "J'SU-000
Ouk. tdoria Gerai: 0800 098 0920 Sítio. www.boiniardini.triagm.br